
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 28 de outubro de 2020 Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75D4944FA5437887BD5E6EF4F2731DC



quarta-feira, 28 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• RESULTADO – CONVITE nº 03/2020

• PORTARIA N. 09/2020.
PORTARIA N. 10/2020.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75D4944FA5437887BD5E6EF4F2731DC



quarta-feira, 28 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Convite

 

 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63) 
CNPJ: 13.800.297/0001-11 

CATU-BA 
 

 

1 
 

	
 

RESULTADO – CONVITE nº 03/2020 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDITIVA E CORRETIVA DE POÇOS ARTESIANOS PARA 
ATENDIMENTO DE DIVISÃO TÉCNICA DO SAAE CATU 

 

VENCEDORES 

 

M. M. POÇOS ARTESIANOS MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME 
CNPJ 12.513.795/0001-10 
VALOR GLOBAL:  R$ 127.048,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL E QUARENTA E OITO REAIS)  

 

 
 

                     CATU, 28/10/2020 
 
 

VILMA BISPO DOS SANTOS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD7F0733A1890E26BE408B777EEA46AA

quarta-feira, 28 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quarta-feira, 28 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça José Mariani, s/n - Bairro: Boa Vista - Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-^00 - Catu - Bahia
CNPJ: 13.800.297/0001-11  -  Inscriçao Estadual: 29.484.724 EP

JOSÉ MAURO F*EREÍkA FILARDI
Diretor Geral.

Sala do Diretor, 8 de Outubro de 20

Art1 -  Constitui-se assim Comissao Permanente de Licitaçao (COPEL)
composta dos seguintes servidores:

Américo da Silva Couto Neto - Presidente
Daniela Pita dos Santos - Secretaria
Eliecir Soares Pereira - Membroí

Art2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas
todas as disposiçoes em contrário.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU,
ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao conferidas pela Lei
Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963, que criou o SAAE e consoante
as disposiçoes insertas no Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do
Município de Catu.

RESOLVE:

PORTARIA N. 09/2020

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75D4944FA5437887BD5E6EF4F2731DC



quarta-feira, 28 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça José Mariani, s/n - Bairro: Boa Vista -Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-000 - Catu - Bahia

CNPJ: 13.800.297/0001-11  -   Inscriçao Estadual: 29.484.724 EP

JOSÉ MJRA FILARDI
rai.

Sala do Diretor, 28 de Outubro

Art2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas
todas as dispoáiçoes em contrário.

Art1 - Constitui-se assim Pregoeiro e equipe de apoio composta dos seguintes
servidores:l

Américo da Silva Couto Neto - Pregoeiro

Equipe de apoio: .

Renan Vasques dos Santos
Naiara do Nascimento de Jesus

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU,
ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao conferidas pela Lei
Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963, que criou o SAAE e consoante
as disposiçoes insertas no Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do
Município de Catu.

RESOLVE:

PORTARIA N. 10/2020

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75D4944FA5437887BD5E6EF4F2731DC


		2020-10-28T13:51:48-0300




